[pag. 145]

Ludi Magister Sive Cantor Rudlyoviensis.

1° Parochiae Rudlyoviensi Matri, et modo relatis filialibus ejus Serviens, habitat in Domo Lignea Stramine tecta, per Parochianos ante annos 10 infundo cespitali erecta, Statui comoda, qui Cantor tam in ipsa Matre, omnibus fundis, et aptinentiis destitutus, ideoque nullum absolute, praeterquam Annum et Stolare proventum percipit, quam et filialibus, Vini quoque in Natura, frumenti, Leguminum, Altilium, Agnellorum, Apium, ex 10mis 8vis Sedecimis Dominorum Terestrium foundationibus et his similibus nihil.

2° A Parochianis 28 Colonis, et Inquilinis 8 percipit Siliginis Metretas Posenienses 16 quorum Singula a denariis 51 computata facit *florenos 13 denarios 36*

Nobiles in hoc loco nulli dantur.

Ligna focalia ipse Sibi convehit, e Sylvis Dominalibus, annue orgias 6 in qualibet puri fructus habet 15 denariis adeoque ex lignatione percipit *florenum 1 denarios 30*

Summa fixorum Proventuum Cantoris *floreni 15 denarii 6*

3° Ex Stola plurium annorum Signanter.

A Baptismate a denariis 3us *denarios 45*

Introductione puerperae nihil.

Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

Sepultura Senioris denariis 24 *denarios 24*

Promulgatione Introductione Neo Nuptae

Sepultura Minorum a denariis 12 *florenum 1 denarios 24*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis *denarios 8*

Summa Stolaris Proventus Cantoris *floreni 3 denarii 3*

Summa fixorum Proventuum Cantoris *floreni 15 denarii 6*

Summa Summarum ex Matre Rudlyo *floreni 18 denarii 9*

Zemplén vármegye

In prima filiali Sókút

1° Ex fundis fundatione frumentis nihil.

2° A Parochianis 10 Colonis, Annue percipit Metretas Posenienses 5 ab Inquilinis Metretas 2^{as} Singulam a denariis 51 computando efficit *florenos 5 denarios 57*

A Nobilibus Nullis existentibus, et ex Lignatione, prout et in Natura Frumenti Vini nihil.

Summa fixorum Proventuum Cantoris *floreni 5 denarii 57*

3° Ex Stola annue et quidem:

A Baptismate a denariis 3us *denarios 30*

Introductione puerpere nihil.

Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

Promulgatione introductione nihil.

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Sepultura Minorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et Offertoriis nihil.

Summa Stolaris Proventuum Cantoris *florenus 1 denarii 36*

Summa fixorum Proventuum Cantoris *floreni 5 denarii 57*

Ex filiali Sókút Summa Summarum Cantoris *floreni 7 denarii 33*

[*pag. 146*]

1° In Filiali Possessione Csáklyo, idem Cantor qui in Matre Proventus alios nullos praeter Annum et Stolarem habens.

2° A Colonis 2us percipit annue Metretam Poseniensem 1 ab Inquilinis 3us Metretas Posenienses $\frac{3}{4}$ Siliginis quae cum 1^a Metreta a denariis 51^o Sumptae facit *florenum 1 denarios 29*

A Nobilibus nullis nihil.

Summa Proventuum fixorum Cantoris *florenus 1 denarii 29*

3° Ex Stola Signanter.

A Baptismate a denariis 3us *denarios 3*

Introductione puerperae nihil.

Copulatione per 4 Annos 1us a denariis 6 *denarios 1 $\frac{1}{2}$*

A Sepultura Senioris per Annos 4

Sepultura Minorum a denariis 12 *denarios 12*

Ex Coleda et Offertoriis nihil.

Summa Proventuum Stolaris Cantoris *denarii 16 $\frac{1}{2}$*

Summa fixorum Proventuum Cantoris *florenum 1 denarii 29*

Ex filiali Csáklyó Summa Summarum Cantoris *florenum 1 denarii 45 $\frac{1}{2}$*

1° In filiali Zamuto, idem Cantor, qui in Matre, nec Domum, nec fundos, nec alium quempiam quam Annum, et Stolarem Proventum habens.

2° A Parochianis 8 hospitibus participat Annue Siliginis Metretas Posenienses 4 ab Inquilini 6 Metretas 1 $\frac{1}{2}$ a denariis 51 Singillatim Sumptas *florenos 4 denarios 40 $\frac{1}{2}$*

In loco hoc Catholici Nobiles nulli.

Zemplén vármegye

Summa Proventuum fixorum Cantoris	<i>floreni 4 denarii 40 1/2</i>
3° Ex Stola annue nempe.	
A Baptismate a denariis 3us	<i>denarios 6</i>
Introductione puerperae nihil.	
Copulatione per Annos 4 2 ^o rum denariis 6	<i>denarios 3</i>
Sepultura Senioris per 4 Annos	<i>denarios 25 1/2</i>
Sepultura Minorum a denariis 12	<i>denarios 48</i>
Ex Colleda(!) et Offertoriis nihil.	
Summa Stolaris Proventus Cantoris	<i>florenum 1 denarii 22 1/2</i>
Summa Proventuum fixorum Cantoris	<i>floreni 4 denarii 40 1/2</i>
Ex filiali Zamuto Summa Summarum Cantoris	<i>floreni 6 denarii 3</i>
Summa Proventuum Ludi Magistri in Matre Rudlyo	<i>floreni 18 denarii 9</i>
In filiali Sókút	<i>floreni 7 denarii 33</i>
In filiali Csáklyo	<i>florenus 1 denarii 45 1/2</i>
In filiali Zamuto	<i>floreni 4 denarii 40 1/2</i>
Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri Rudlyoviensis	<i>floreni 33 denarii 8</i>

4° 5° 6° 7° In Matre, et modo relatis Filialibus cum Nobiles Catholici nulli dantur, Plebei degentes quoad praestationam Annus et Stolaris tam Parocho, quam Cantori obtingentis Proventus pro Casu abrogandorum etiam hactenus practicato usui inhaerere volunt.

[pag. 147]

Parochia Agyagosiensis in Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi.
Parochia Mater est Possessio

Agyagos⁶¹

a tempore immemorali erecta.

1° Domini Terestres Nobiles Domini Samuel Pulszky, et Gabriel Dobay.